АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 декабря  2023г. № 94
«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

В целях актуализации адресных сведений в ГАР, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить сведения о кадастровых номерах для нижеуказанных объектов адресации:

	Кадастровый номер
	Адрес объекта адресации

	93c5d100-09d9-4789-919d-481f2317527
	34:09:000000:9218
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 61 кв. 1

	cf519279-20ce-4a47-943b-76a970cb77c3
	34:09:100109:29
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 61 кв. 2

	cd054d37-40d3-4f12-adf5-0bd723feaf5a
	34:09:100109:38
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 61 кв. 3

	0bde568b-7ec4-4951-90e8-470276d8607c
	34:09:100109:30
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 61 кв. 4

	6d21b9aa-5f58-4e7b-8d42-cbcadc2fd2cf
	34:09:100109:36
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д.61 кв. 5

	873b4760-ce42-435b-a360-2d7271d0673c
	34:09:100109:33
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 61 кв. 6

	c4ea6f17-0dff-4059-8a43-8001c407c0a0
	34:09:100109:31
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 61 кв. 7

	0737d1ce-df01-4d35-94e4-6bdd31a3d6d2
	34:09:100109:37
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 61 кв. 8

	d5280763-43d8-4af5-a584-02aecbe79d2
	34:09:100109:34
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 61 кв. 9

	d6f6df6a-59ac-43bf-bbf2-b28d5be5d83e
	34:09:100109:32
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 61 кв. 10

	c53d0cb5-681c-4216-af19-6e1634006916
	34:09:100109:35
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 61 кв. 11

	95bfb31a-5e3b-45fb-ac56-2b37c4c63d8b
	34:09:100109:28
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 61 кв. 12

	fc22c3cf-0655-43ec-9a6e-d982d68c854b
	34:09:000000:6124
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 66 кв. 1

	e4203cdd-c90d-4b03-a5f1-efc4f816e274
	34:09:000000:6125
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 66 кв. 2

	a5a16dea-ea9f-4c37-85a8-ec3695879f29
	34:09:000000:6126
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 66 кв. 3

	cc62c40f-393e-459e-8a0f-ab91f3335f83
	34:09:000000:6130
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 66 кв. 4

	eba50689-297c-418a-9cbd-1d655f1bbc81
	34:09:000000:6131
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 66 кв. 5

	30f389fa-a1ce-42bd-9fec-e61e7b6ac7d9
	34:09:000000:6132
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 66 кв. 6

	7fffca73-e3c6-455e-b560-b343242b68f9
	34:09:000000:6127
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 66 кв. 7

	94b50203-eadb-4ad0-98eb-3fb8109658ab
	34:09:000000:6128
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 66 кв. 8

	bb6ab439-f5e6-49be-9871-bdf5ba0e5053
	34:09:000000:6129
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 66 кв. 9

	5dd31548-b0b6-456d-aa40-6a1754b2018a
	34:09:000000:6133
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 66 кв. 10

	ecd3b7de-af26-4d30-bf74-bc3b5dc01911
	34:09:000000:6134
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 66 кв. 11

	f24aa973-fd44-4572-b498-4ffcdf048ff8
	34:09:000000:6135
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Логовское, хутор Логовский д. 66 кв. 12

Глава Логовского
сельского поселения						Е.А.Федотов
 (
I
)